
2019 年 9 月 

お客様各位 

 

 

NTT アドバンステクノロジ株式会社 

グローバル事業本部 

環境ビジネスユニット 

 

 

故障対応物品の販売移管についてのお知らせ 

 

拝啓 

 平素は弊社製品のご愛顧を賜り誠に有難うございます。 

長年にわたり、ＮＴＴ開発品の通信設備の故障対応物品を取り扱ってまいりましたが、弊社が

取り扱いを終了するため、2019 年 10 月納品分より、ＥＭＣフィルタおよびケーブル保安器の販

売を別紙のとおり移管しますので、ご了承をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■販売移管に関する詳細 

（１）該当商品   ＥＭＣフィルタ、ケーブル保安器 

（２）該当商品毎の販売元、連絡先 別紙のとおり 

（３）実施日   2019 年 10 月 1 日（火）納品分 

 

［問合せ先］NTT アドバンステクノロジ株式会社 

グローバル事業本部 

環境ビジネスユニット 

e-mail:  

TEL  : 0422-51-9811 

 

 

 

 

 

以上 


